
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

15 июня 2017 г. № 95

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Арсланкадиеву Гульзат Рамазановну (шифр ЮСП-ОП-02-15-001) 
обучающуюся второго курса очной формы обучения группы ЮСП-51 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 1 год 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы (части 
образовательной программы) и выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

2. Боталыгина Никиту Витальевича (шифр ПС-ОП-02-14-099) 
обучающегося третьего курса очной формы обучения группы ПС-42 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы (части 
образовательной программы) и выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

3. Загузина Владислава Евгеньевича (шифр ПС-ОП-02-14-097) 
обучающегося третьего курса очной формы обучения группы ПС-41 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по



социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы (части 
образовательной программы) и выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

10. Пискарёву Татьяну Алексеевну (шифр ПС-ОП-02-14-068) 
обучающуюся третьего курса очной формы обучения группы ПС-41 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы (части 
образовательной программы) и выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

11. Соснина Кирилла Андреевича (шифр ПС-ОП-02-12-016) 
обучающегося третьего курса очной формы обучения группы ПС-41 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения ) отчислить за невыполнение 
обучающимся по профессиональной образовательной программе (части 
образовательной программы) обязанностей по добросовестному освоению 
такой образовательной программы (части образовательной программы) и 
выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

12. Трофимова Виктора Владимировича (шифр ПС-ОП-02-14-072) 
обучающегося третьего курса очной формы обучения группы ПС-41 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы (части 
образовательной программы) и выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

13. Эпова Сергея Игоревича (шифр ПС-ОП-02-14-041) обучающегося 
третьего курса очной формы обучения группы ПС-41 юридического 
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за невыполнение 
обучающимся по профессиональной образовательной программе (части 
образовательной программы) обязанностей по добросовестному освоению 
такой образовательной программы (части образовательной программы) и 
выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.

Основание: представление декана юридического факультета от 5 июня 
2017 г.

Директор С.А. Городкова

К А Т-11 \ Г  A CJ О \Я  а


